
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N °  02712008 

JOSÉ LUIZ ANCHITE, Prefeito Municipal de Barra do Piraí, Estado do Rio de 
Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO os termos do Decreto n° 094/2007, de 06 de agosto de 
2007, que Nomeia o Conselho Fiscal do Fundo de Previdência do Município de 
Barra do Piraí; 

CONSIDERANDO o Ofício n° 061/GP12008 do Poder Legislativo Municipal; 

RESOLVE: 

Artigo 1 0  - Re-ratificar aos termos do Decreto n° 094, de 06 de agosto de 
2007, excluindo-se o Suplente Sr. PAULO SÉRGIO SOARES DA COSTA, 
Representante do Poder Legislativo Local, que será substituído pelo Sr. CELSO 
RICARDO TEIXEIRA LOPES, ratificando-se os demais termos do Decreto primitivo. 

Artigo 2 1  - O presente Decreto passa a fazer parte integrante e complementar 
do Decreto n° 094/2007, de 06 de agosto de 2007. 

Artigo 3 0  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO, 31 DE MARÇO DE 2008. 

JJOSE LUIZ ANCH1TE 

7 Prefeito Municipal 

TRAVESSA ASSUMPÇÃO, 69 - CENTRO - 0FF 27123-080 - CNPJ 28576.080/0001-47 - TEL.:24 2443-1102 - FAX: 24 2443-1316 


